__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 09 de maio de 2024 • Edição Extraordinária 2776 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 35

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

Ata de Registro: Nº. 020/2024

Processo Administrativo: Nº. 015/2024

Pregão Eletrônico: Nº 008/2024

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

7 30,00 FD

GUARDANAPO – Guardanapo Papel de Mesa – 20 cm

x 22 cm – c/ 50 unidades. Pacote com 50 guardanapos.

Cor: Branca. Fabricados com 100% celulose virgem.

PRO-

PRIA
PROPRIA R$ 50,00 R$ 1.500,00

52 1.000,00 UN

Papel toalha crepado interfolhado com 2 dobras, fabri-

cado com matéria prima selecionada 100% fibras celuló-

sicas de excelente qualidade de cor BRANCO. Medida

das folhas 23x21cm. EMBALAGEM COM 1.000

FOLHAS.

LENDA LENDA R$ 8,00 R$ 8.000,00

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA.

CNPJ: 09.644.019/0001-45.

Valor:  R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)

Data: 09/05/2024.

Período Vigência: 09/05/2024 a 09/05/2025.

Primavera do Leste, 09 de maio  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DO CONTRATO

Contrato: Nº. 027/2024

Processo Administrativo: Nº. 015/2024

Pregão Eletrônico: Nº 008/2024

Objeto: Aquisição de material de copa e cozinha e materiais de limpeza para a Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT.

ITEM QNT UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

7 30,00 FD

GUARDANAPO – Guardanapo Papel de Mesa – 20 cm

x 22 cm – c/ 50 unidades. Pacote com 50 guardanapos.

Cor: Branca. Fabricados com 100% celulose virgem.

PRO-

PRIA
PROPRIA R$ 50,00 R$ 1.500,00

52 1.000,00 UN

Papel toalha crepado interfolhado com 2 dobras, fabri-

cado com matéria prima selecionada 100% fibras celuló-

sicas de excelente qualidade de cor BRANCO. Medida

das folhas 23x21cm. EMBALAGEM COM 1.000

FOLHAS.

LENDA LENDA R$ 8,00 R$ 8.000,00

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83

Contratado: TREVO DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA.

CNPJ: 09.644.019/0001-45.

Valor:  R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais)

Data: 09/05/2024.

Período Vigência: 09/05/2024 a 09/05/2025.

Primavera do Leste, 09 de maio  de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo.